



BoStad Kobbelvænget 2 ApS

Skovej 11, st.
8000 Aarhus C
CVR No. 40055711

**Annual report 01.07.2020 -
30.06.2021**

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 30.11.2021

Michael Brichmann

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020/21	8
Balance sheet at 30.06.2021	9
Statement of changes in equity for 2020/21	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

BoStad Kobbelvænget 2 ApS

Skovvejen 11, st.

8000 Aarhus C

Business Registration No.: 40055711

Registered office: Aarhus C

Financial year: 01.07.2020 - 30.06.2021

Executive Board

William Kanta, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The company's activities are purchase, sale and administration of real estate as well as development of real estate projects and other related activities.

Development in activities and finances

The result of the year is TDKK 9,237 which by the management is considered as expected.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020/21

	Notes	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Gross profit/loss		1,824,661	(95,558)
Fair value adjustments of investment property		10,763,075	869,442
Operating profit/loss		12,587,736	773,884
Other financial income	1	82,452	0
Other financial expenses	2	(828,724)	(307,675)
Profit/loss before tax		11,841,464	466,209
Tax on profit/loss for the year	3	(2,604,718)	(107,556)
Profit/loss for the year		9,236,746	358,653
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		9,236,746	358,653
Proposed distribution of profit and loss		9,236,746	358,653

Balance sheet at 30.06.2021

Assets

	Notes	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Investment property		107,574,000	59,272,607
Property, plant and equipment	4	107,574,000	59,272,607
Fixed assets		107,574,000	59,272,607
Receivables from group enterprises		8,256,207	0
Other receivables		206	0
Joint taxation contribution receivable		1,599	0
Prepayments		24,914	0
Receivables		8,282,926	0
Cash		1,327,267	50,083
Current assets		9,610,193	50,083
Assets		117,184,193	59,322,690

Equity and liabilities

	Notes	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Contributed capital		40,000	40,000
Retained earnings		11,986,493	2,749,747
Equity		12,026,493	2,789,747
Deferred tax		2,816,313	209,996
Provisions		2,816,313	209,996
Mortgage debt		70,413,847	0
Non-current liabilities other than provisions	5	70,413,847	0
Current portion of non-current liabilities other than provisions	5	1,096,369	0
Deposits		1,398,600	0
Prepayments received from customers		51,535	0
Trade payables		80,825	107,580
Payables to group enterprises		29,300,211	56,215,367
Current liabilities other than provisions		31,927,540	56,322,947
Liabilities other than provisions		102,341,387	56,322,947
Equity and liabilities		117,184,193	59,322,690
Contingent liabilities	6		
Assets charged and collateral	7		

Statement of changes in equity for 2020/21

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	40,000	2,749,747	2,789,747
Profit/loss for the year	0	9,236,746	9,236,746
Equity end of year	40,000	11,986,493	12,026,493

Notes

1 Other financial income

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	82,452	0
	82,452	0

2 Other financial expenses

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	589,382	307,310
Other interest expenses	239,342	365
	828,724	307,675

3 Tax on profit/loss for the year

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Change in deferred tax	2,606,317	107,556
Refund in joint taxation arrangement	(1,599)	0
	2,604,718	107,556

4 Property, plant and equipment

	Investment property DKK
Cost beginning of year	55,796,951
Additions	37,538,318
Cost end of year	93,335,269
Fair value adjustments beginning of year	3,475,656
Fair value adjustments for the year	10,763,075
Fair value adjustments end of year	14,238,731
Carrying amount end of year	107,574,000

The company's investment property consist of a property located in Vejle. The property in Vejle is a large residential property.

The investment property is recorded at fair value using a "Discounted Cash Flow" model (DCF model), with an discount factor of 4,25%. The discount factors are set so that they are assessed to reflect the market's current required rate of return on similar properties, including expected inflation of 1,5%.

In calculating the future cash flows, a budget have been prepared containing rental income, vacancy and operating and maintenance costs, as well as improvement costs and these have formed the basis for recognition in the DCF model. The budgeted rental income is based on the current rental situation, and a rent increase of 1,5% has been recognized based on the budgeted income or in accordance with concluded leases, where specific rental prices have been agreed. Idle is also budgeted based on the current rental situation and is determined on the basis of the budgeted idle, just as expected maintenance costs are budgeted per property and projected with an annual increase of between 1,0 % and 2,0 %.

The terminal value is calculated as the budgeted cash flow in year 11, divided by the set discount factor including inflation.

Determination of the discount factor is associated with accounting estimates, with which there is uncertainty associated with the determination. An increase in the discount factor by 0,50 percentage points will reduce the value of the properties by DKK 11,3 million, while a decrease in the discount factor by 0,50 percentage points will increase the value of the properties by DKK 14,3 million.

Financing costs have been capitalized as a part of the cost of the investment property.
As of 30.06.2021 TDKK 603 have been capitalized.

5 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2020/21 DKK	Due after more than 12 months 2020/21 DKK	Outstanding after 5 years 2020/21 DKK
Mortgage debt	1,096,369	70,413,847	66,142,885
	1,096,369	70,413,847	66,142,885

6 Contingent liabilities

The company has entered into an agreement regarding property management. The liability until maturity amounts to TDKK 96.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where CL Denmark ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

The Entity participates in a Danish joint registration on VAT with the group's other companies, and the entity is liable unlimited and jointly for VAT with the other companies included in the joint registration.

7 Assets charged and collateral

Mortgage debt is secured by deposited mortgage deeds on the investment property with a book value of TDKK 107,574.

The company has provided a guarantee for bank debt and mortgage debt in group enterprises. The debt at year end is TDKK 545,803.
